ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КУЛОМЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2024 года                                                                                                         № 4-п

Об образовании специальных мест на территории

Куломзинского сельского поселения для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на выборах

Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года
В связи с началом избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года, для обеспечения контроля и недопущения нарушений правил ведения агитации на территории Куломзинского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.Оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Куломзинского сельского поселения:

             с.Куломзино:

-МТМ ЗАО «Сергеевское» (дано согласие собственника);

-магазин ИП Васильев О.В. (дано согласие собственника);

           д.Пресновка:

-магазин ИП Феоктистова Ю.В. (доска объявлений, дано согласие собственника);

2.В местах, определенных для размещения информационных и агитационных материалов установить специальные стенды.

        3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куломзинского

сельского поселения                                                       С.Д. Малова